
《 本件に関するお問合せ先 》 

㈱福岡銀行 営業統括部 担当：田中・平田・竹部 

TEL 092 – 723 – 2574  

News Release 

「ほけんと住まいの相談室」の移転について 

2022年６月13日 

 〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3  

https://www.fukuokabank.co.jp 

以  上 

 株式会社福岡銀行（取締役頭取 五島 久）は、2022年7月1日（金）に「ほけんと住まいの
相談室」を福岡銀行の本店営業部M2Fへ移転しますのでお知らせいたします。 
 新店舗は、落ち着いた雰囲気でご相談いただける「相談ブース」やお子さま連れでも安心し
てご来店いただけるよう「キッズスペース」もご用意しております。 

 新店舗におきましても専門性の高いコンサルティングサービスを引続きご提供してまいりま
すので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 
 福岡銀行では、今後もブランドスローガンである『あなたのいちばんに。』に基づき、より
一層のサービス向上に努めてまいります。 

新店舗のご案内 

営業開始日 2022年7月1日（金曜日） 

所在地 
〒810-8727 
 

福岡県福岡市中央区天神2-13-1 福岡銀行本店営業部M2F 

電話番号 0120-775-579 （現在と変更ございません） 

※営業時間 
平 日 9：00～17：00 

土 日 10：00～17：00 

※休業日 
水曜日・祝日（＊）・5月3日～5月5日・年末年始（12月31日～1月3日） 
（＊）土曜日と祝日が重なった場合の土曜日は営業いたします。 
（＊）日曜日と祝日が重なった場合は日曜日を営業日とし、振替休日を休業日とします。 

※移転にあわせ営業時間・休業日が変更となっていますのでご注意下さい。 


